
KARAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2016 EĞİTİM –ÖĞRETİM YILI 

ORTAÖĞRETİM OKULLARI ARASI 

BİLGİ VE GENEL KÜLTÜR YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 
1-AMAÇ: Öğrencilerin görev ve sorumluluk duygularının gelişmesini, toplum içinde kendilerini doğru ifade 

edebilmelerini, hızlı ve doğru karar verebilmelerini, doğru bilgiyi seçebilmeleri ve centilmence rekabet 

edebilmelerini geliştirmek, kendilerine güvenmelerini sağlamaktır.  

 

2-YARIŞMANIN DAYANAĞI: Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği.  

3-KAPSAM: Resmi ve Özel Ortaöğretim Okullarını 

 

4-İL / İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ SORUMLU BİRİM:  
İl Milli Eğitim Strateji Geliştirme Bölümü, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

 

5-OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE YAPILACAK İŞLER:  
* Yarışmaya şartnamede belirtilen hususlara uygun olan tüm okulların katılımı zorunludur. Bu konuda okullar, İlçe 

Millî Eğitim Müdürlüğüne, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri de İl Millî Eğitim Müdürlüğüne karşı sorumludur.  

* Okullar yarışmacı öğrencileri kendi yöntemleri ile belirleyeceklerdir. 

* Her okuldan 3 (Üç) asil öğrenci yarışmaya katılacaktır. Öğrencilerden biri ekip başkanı (sözcüsü) olmak üzere 

toplam üç öğrenci yarışmacı olacaktır. Çeşitli nedenlerle yarışmacı öğrencilerin katılamaması durumu göz önünde 

bulundurularak iki öğrenci de yedek yarışmacı olarak seçilecektir. 

Öğrenciler 9-10-11. sınıflardan olacaktır. 

 

* Üç kişiden oluşan yarışma ekibindeki öğrenciler, yarışmanın sonuna kadar değiştirilmeyecektir. Ancak hastalık 

ve benzeri mazeretler nedeniyle, mazereti kabul edilen yarışmacı öğrencinin yerine yedek öğrenci yarışma ekibinde 

yer alacaktır. Bu durum okul müdürlüğünce 1.Bölgede İl Milli Eğitim Strateji Geliştirme Bölümüne, 2.Bölgede 

ise Koordinatör İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne resmi yazı ile bildirilecektir. Final yarışmasında ise gerekli 

değişiklik il yarışma yürütme kuruluna bildirilecektir. 

* Sınıf rehber öğretmenleri ve branş öğretmenleri öğrencilere yarışma konusunda rehberlik yapacaklardır.  

 

*1.Bölgede yarışacak okul müdürlükleri yarışma için belirlenen alanlarda 5’er soru hazırlayacak doğru cevaplarını 

da belirterek 25.03.2016 tarihine kadar strateji70@meb.gov.tr adresine e-posta olarak gönderecektir. Sorular 

kesinlikle sadece 9.sınıf müfredatından sorulacaktır. 

*2. Bölgede yarışacak okul müdürlükleri ise yarışma için belirlenen alanlarda 5’er soru hazırlayacak doğru 

cevaplarını da belirterek 22.03.2016 tarihine kadar Koordinatör ilçe milli eğitim müdürlüğüne bildireceklerdir. 

Koordinatör ilçe milli eğitim müdürlüğü de 25.03.2016 tarihine kadar strateji70@meb.gov.tr adresine e-posta 

olarak gönderecektir. Sorular kesinlikle sadece 9.sınıf müfredatından sorulacaktır. 

* Okul müdürlükleri yarışmaya katılacak asil ve yedek öğrenci ile danışman öğretmen bilgilerini 25.03.2016 

tarihine kadar Ek-1 formu ile hazırlayıp 1.Bölgede İl Milli Eğitim Strateji Geliştirme Bölümüne, 2.Bölgede ise 

Koordinatör İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne bildirilecektir.  

* Tüm çalışmalarda yer alan komisyon üyeleri görevli / izinli sayılacaktır. 

 

6-BİLGİ VE GENEL KÜLTÜR YARIŞMASI 2.BÖLGE KORDİNATÖRÜ ERMENEK İLÇE MİLLİ 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNÜN YAPACAĞI İŞLER 

 

*2. Bölgede bilgi ve kültür yarışmasının koordinatörlüğünü Ermenek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yapacaktır. Yarı 

final yarışmasının hazırlanıp yapılmasından sorumludur. Komisyon ve Jüri üyeliklerinde Başyayla ve Sarıveliler 

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri eşit şekilde temsil edilecektir. Soruların hazırlanması, okulların gruplarda 

eşleştirilmesi, yarı final yarışma programı ve takviminin hazırlanması ve yarışmanın yapılmasından 2. Bölge 

koordinatörü Ermenek İlçe Milli Eğitim Müdürü sorumludur. 

 

*2. Bölgede yapılacak olan yarışmada görev alacak komisyon ve Jüri üyeleri Kaymakamlık oluru ile görevli izinli 

sayılacaktır. 

 

* Final yarışmasına katılacak olan grup birincisi 2. Bölge okulu idareci, öğretmen ve öğrencileri 13.04.2016 

öğleden sonra ve 14.04.2016 tarihinde kaymakamlık oluru ile görevli izinli sayılacaklardır. 

  
 



 

* Yarışmacı okullar, yarışma salonuna götürecekleri seyirci sayısını salonun kapasitesini dikkate alarak Ermenek 

İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile belirleyecektir.  

* Jüri; farklı branşlardan, başkan dâhil 5 üyeden oluşacaktır. 

* Koordinatör ilçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından oluşturulan yürütme kurulu şaibeye yer vermeyecek şekilde, 

tarafsız ve deneyimli öğretmenlerden jüri oluşturacaktır.  

 

*Yürütme kurulu jüri üyeleri ile yarışmadan en az üç gün önce toplantı yaparak, şartnameyi okuyacak, tereddüt 

edilen hususlar hakkında jüriyi aydınlatacaktır.  

* Jüri, Koordinatör İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünce Kaymakamlık oluru ile görevlendirilecektir.  

* Yarışmanın işleyişi Açıklamalar bölümünde belirtilen hususlara göre yapılacaktır.  

* Sunuculuk yapmak ve zamanı ayarlamak üzere koordinatör İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünce yeteri kadar 

öğretmen görevlendirilecektir. 

*Koordinatör ilçe, koordinatörlüğünü yaptıkları İlçe Millî Eğitim Müdürlükleriyle iletişime geçerek yarışmanın 

yapılacağı yeri bildirecektir. 

* Yarışmanın yapıldığı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yarışmacı ilçe, okul ve yarışmacı öğrencilerin isimlerini eşit 

puntolarla yazdırıp yarışmacı masalarının önüne koyacaktır.  

*Şartnamedeki iş ve işlemlerin gerçekleştirilmesinde doğabilecek aksaklıklardan, yarışmanın yapıldığı yerin ve 

yarışmaya katılan okulların İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin ilgili şube müdürleri sorumludur.  

* Koordinatör İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün ilgili şube müdürü, yarışmadan bir saat önce yarışmayla ilgili jüriyi 

toplamak suretiyle şartname ve yarışma ile ilgili açıklama ve talimatları verecektir. İlgili belgeleri de jüri başkanına 

verecektir.  

*Yarışmacılara sorulacak sorular, cevap anahtarı ile birlikte bir takım jüri için, bir takım da sunucu için hazırlanıp, 

kapalı zarf içine konularak, zarflar mühürlenecektir. Yarışma günü ilgili jüriye teslim edilecektir.  

 

7-İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILACAK İŞLER:  
* Bilgi ve Genel Kültür yarışmasının sekreter ya işleri İl Milli Eğitim Strateji Geliştirme Şubesi tarafından 

yürütülür.  

* İl yarışma yürütme kurulu sorular arasından uygun olanları tespit ederek yarı final ve final yarışması sorularını 

hazırlayacaklardır. Cevaplar kesin ve net olmalı; yoruma açık, birden fazla cevabı olan sorular sorulmamalıdır. 

 

*Yarı finalde sorular, Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenecek komisyon tarafından okullardan gönderilen 

sorular içerisinden seçilecektir. Finalde ise sorular hazırlanırken 2.bölgeden gelen sorular da dikkate alınacaktır. 

 

* Yarışmacılara sorulacak sorular, cevap anahtarı ile birlikte bir takım jüri için, bir takım da sunucu için hazırlanıp, 

kapalı zarf içine konularak, zarflar mühürlenecektir. Yarışma günü saat 08.30 ‘da ilgili jüriye teslim edilecektir.  

*Yarı final ve final yarışmasının yapılacağı gün yürütme kurulu ve jüri üyeleri en geç saat 08.30’da salonda hazır 

bulunacak ve teknik toplantısını yaparak yarışmaya hazır olacaktır. 

 

*1.Bölgenin yarışma programının hazırlanması ve yürütülmesi, final yarışmasının yürütülmesinden aynı zamanda 

yarışmanın genel olarak hazırlanıp yürütülmesinden il yarışma yürütme kurulu sorumlu olacaktır. 

 

* Yarı Final ve Final yarışmasına katılacak olan 1. Bölge okullarından Ayrancı ÇPAL ve Kazım Karabekir ÇPAL 

idareci, öğretmen ve öğrencileri 13.04.2016 tarihinde ve finale kalmaları durumunda 14.04.2016 tarihinde 

kaymakamlık oluru ile görevli izinli sayılacaklardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8- ORTAÖĞRETİM OKULLAR ARASI BİLGİ VE GENEL KÜLTÜR YARIŞMASI İL YÜRÜTME 

KURULU 

 

Nurettin DOĞAN  İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı  

Mehmet BAŞTUĞ   Toki Anadolu Lisesi Müdürü 

Ahmet AYDOĞDU  Abdullah Tayyar Anadolu Lisesi Müdürü 

Halil ERBAY   İl Milli Eğitim Müdürlüğü Koordinatörü 

Ahmet SAYIN   Yunuskent M.A. E. Anadolu Lisesi Fizik Öğretmeni  

Atalay UYSAL   Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni  

İhsan DİNLER   Güzel Sanatlar Lisesi Matematik Öğretmeni  

Necati BATUR                           Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi Tarih Öğretmeni  

Fahri Tunahan ÇELİK  Yunuskent Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Biyoloji Öğretmeni  

Fatma YILDIRIM ÇETİN Necati Yeniel Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Kült. ve Ahlak Bil. Öğretmeni 

Ali İhsan AÇIKEL  Karaman Anadolu Lisesi Coğrafya Öğretmeni  

Hıdır Hüseyin ASLAN  Karaman Lütfi Elvan TOBB Fen Lisesi Kimya Öğretmeni  

 

ORTAÖĞRETİM OKULLARARASI BİLGİ VE KÜLTÜR YARIŞMASI JÜRİ ÜYELERİ 

Elif Işık AVCI   Toki Anadolu Lisesi Kimya Öğretmeni  

Kadir ALTINOK  Yunuskent Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Tarih Öğretmeni 

Edibe GÜLER   İrfan Ataseven Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 

Mahmut ZENGİN  Necati Yeniel Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Tarih Öğretmeni 

Asuman KOL   Necati Yeniel Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Coğrafya Öğretmeni 

Ayten AYDOĞDU                    Toki Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

Devrim KOÇ   Bifa Anadolu Lisesi Biyoloji Öğretmeni 

Hakan KÜÇÜK   Abdullah Tayyar Anadolu Lisesi Matematik Öğretmeni 

Ahmet TOSUNCU   Necati Yeniel Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik Öğretmeni 

Hüseyin GÜNDÜZ  Karaman Lisesi(Anadolu) Tarih Öğretmeni 

Nazif ŞANLITÜRK  İbni Sina Mesleki ve Tek. Ana. Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

 

 

*Grup ve final Jüri üyeleri bilgi ve kültür yarışması il yürütme kurulu tarafından belirlenecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9-Bilgi ve Genel Kültür Yarışması il yürütme kurulu üyeleri, jüri üyeleri, danışman ve teknik olarak görev alacak 

idareci ve öğretmenler ile sunucu öğretmenler yarışma hazırlık toplantısının yapılacağı 08.04.2016 tarihi  

 İle final ve yarı final yarışmalarının yapılacağı gün valilik makam oluru ile görevli izinli olacaklardır. 

 

10-1. Bölge yarı final grupları İl Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda yürütme komisyon üyelerinin 

29.02.2016 tarihinde katıldığı toplantıda kura yöntemi ile A,B,C,D olarak dört grupta belirlenerek aşağıdaki listede 

gösterilmiştir)  

 

Sıra No A B C D 

1 Karaman Anadolu Lisesi Lütfi Elvan Tobb Fen 

Lisesi 

İrfan Ataseven Anadolu 

Lisesi 
Toki Anadolu Lisesi 

2 Abdullah Tayyar Anadolu 

Lisesi 
Karaman Güzel Sanatlar 

Lisesi 
Bifa Anadolu Lisesi Fatih Anadolu Lisesi 

3 Karaman Anadolu İmam 

Hatip Lisesi 

Yunuskent Mehmet Âkif 

Ersoy Anadolu Lisesi 
Karaman Spor Lisesi 

 

Larende Anadolu 

Lisesi 

4 Karaman Lisesi(Anadolu) Karaman Kız Anadolu 

İmam Hatip Lisesi 

Necip Fazıl Kısakürek 

Sosyal Bilimler Lisesi 
Ahi Evran Mes. ve 

Tek. Anadolu Lisesi 

5 Nefise Sultan Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 
Akçaşehir Çok 

Programlı Anadolu 

Lisesi 

Karaman Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 
İbn-İ Sina Mesleki ve 

Teknik Anadolu 

Lisesi 

6 Sudurağı Çok Programlı 

Anadolu Lisesi 
Ayrancı Çok Programlı 

Anadolu Lisesi 

Kazım Karabekir Çok 

Programlı Anadolu 

Lisesi 

Prof.Dr. Ömer 

Dinçer Anadolu 

İmam Hatip Lisesi 

7 Temizel Ünlü Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 

Hatuniye Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 
İshak Dinçer Final 

Temel Lisesi 
 

Tekin Temel Lisesi 

8 Özel Babaoğlu Anadolu 

Lisesi 

Gevher Hatun Temel 

Lisesi 

Karadağ Temel Lisesi 

 

 

 

11- 1. BÖLGE YARI FİNAL YARIŞMA PROGRAMI  

 

YARIŞMACI OKULLAR TARİH SAAT YER 

A-GRUBU 13.04.2016             09.00 PİRİ REİS KÜLTÜR MERKEZİ 

B-GRUBU 13.04.2016             11.00 PİRİ REİS KÜLTÜR MERKEZİ 

C-GRUBU 13.04.2016              13.30 PİRİ REİS KÜLTÜR MERKEZİ 

D-GRUBU 13.04.2016              15.30 PİRİ REİS KÜLTÜR MERKEZİ 

 

12- BİLGİ KÜLTÜR YARIŞMASI FİNAL PROGRAMI 

 

TARİH SAAT YER 

14.04.2016 14.00 PİRİ REİS KÜLTÜR MERKEZİ 

 

13-Bilgi ve kültür yarışması,  soru alanları ve adedi aşağıdaki gibi olacaktır:                 

 

Biyoloji                                               2                                        

Coğrafya                                             2                                        

Dil Anlatım                                         2 

Din. Kül. ve Ahl. Bil.                         1                         

Fizik                                                   2                                             

Genel Kültür                                      3 

Kimya                                                 2 

Matematik                                          2 

Geometri                                            1 

T. Dili ve Ed.                                     1 

Tarih                                                 2 

 

 



 

14-BİLGİ VE GENEL KÜLTÜR YARIŞMASI İLE İLGİLİ GENEL AÇIKLAMALAR 

 

*Yarışma 1. ve 2.bölgede yarı final olarak yapılacak, yarı finalde grupların birincileri, finalde yarışmaya 

katılacaktır. 

*1.Bölgede yarışacak olan ortaöğretim okulları; Ayrancı, Kâzımkarabekir ve Merkez İlçede toplam 31 tane olup, 

her grupta 7 ya da 8 okul olmak üzere 4 grup halinde yarışmaya katılacaktır. 

*2.Bölgede yarışacak olan ortaöğretim okulları; Başyayla, Ermenek, Sarıveliler ilçelerindeki 12 ortaöğretim okulu 

her grupta 6 olmak üzere 2 grupta yarışmaya katılacaktır. 

*1. Bölgede grup 1.si olan 4 okul ile 2.ci Bölgede grup 1.si olan 2 okul, toplamda 6 okul, 14 Nisan 2016 tarihinde 

saat 14.00’da Karaman Piri Reis Kültür Merkezinde yapılacak olan final yarışmasına katılacaklar. 

*2. Bölgede yapılacak olan yarı final soruları 2. Bölgede yer alan okullar tarafından Koordinatör İlçeye gönderilen 

sorulardan yine Koordinatör İlçede oluşturulan yürütme kurulu tarafından seçilecektir. 

*Yarışmada 20 soru sorulacak eşitlik halinde eşit puanlı okullara yedek sorulardan 5’er soru sorulacak eşitlik 

bozulur bozulmaz yarışma sonlandırılacak, aksi halde kazananlar kura ile belirlenecektir. 

*Yarışmaya resmi ve özel tüm ortaöğretim okullarının katılması zorunludur. 

*Yarışmaya katılan okullar yarı finalde 30 öğrenci, 1 idareci ve 1 öğretmenle; Finalde ise her okul 50 öğrenci 2 

idareci ve 2 öğretmenle okullarını temsilen yarışmaya izleyici olarak katılabilecektir. 

*Jüri üyelerine yapılacak olan itirazları,  jüri ile beraber yürütme kurulu 15 dakika içerisinde sonuca bağlayacaktır. 

* Yarışmacı okullar Jürinin uyarılarına uymak zorundadır. 

* Sorular belirlenen süre içerisinde cevaplandırılacak, önceden belirlenen grup sözcüleri tarafından okunaklı bir 

şekilde yazılarak jüriye gösterilecektir. 

*Zamanında cevaplamayan, cevapları tam olarak yazmayan grupların cevapları doğru kabul edilmeyecektir. 

*Yarışmacılar karşılıklı saygı çerçevesinde yarışacak, sadece grup sözcüsü konuşabilecektir. Grubun diğer üyeleri 

söz verilirse konuşabileceklerdir. 

*1. Bölge Yarı Final ve Final Yarışmalarında, Piri Reis Kültür Merkezinin hazırlanmasından Karaman Toki 

Anadolu Lisesi ve Karaman Abdullah Tayyar Anadolu Lisesi sorumlu olacaktır.  

*Final Yarışmasının akabinde, ödül töreni düzenlenerek 1. 2. ve 3. olan okullara ödülleri verilecektir. 

 

15-Yarı Final yarışmalarında A-B-C-D Grubu yarışmalarını Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu Müdür Yardımcısı, 

Merve UZUN  

16-Final yarışmasını ise İl Milli Eğitim Müdürlüğü Koordinatörü Halil ERBAY sunacaktır. 

 

17-Yarı final ve final yarışmalarında Abdullah Tayyar Anadolu Lisesi Bilgi Teknolojileri Öğretmeni Hasan 

AYKUT görevli olacaktır. 

 

18.Final Programı 
1-Açış 

2-Protokol konuşmaları  

3-Yarışmacı okulların tanıtımı 

3- Jürinin tanıtımı ve yerini alması  

4- Yarışma  

5- Sonuçların ilanı  

6- Ödüllerin verilmesi ve kapanış 

 

19-Bu şartnamenin yürütülmesinden İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Nurettin DOĞAN, genel sevk ve 

idaresinden Milli Eğitim Müdürlüğü Koordinatörü Halil ERBAY sorumludur. İl Milli Eğitim Müdürlüğü gerekli 

gördüğü değişikliği yapmaya yetkilidir. 

 

 

  

      Nurettin DOĞAN           Mehmet BAŞTUĞ            Ahmet AYDOĞDU 

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı  Toki Anadolu Lisesi Müdürü  Abdullah Tayyar Anadolu Lisesi Müdürü 
 

 

 

 

          EK-3 



       

SORU FORMATI 

 

-Soru formatı değiştirilmeyecek; aşağıdaki şekilde hazırlanan sorular İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Strateji Geliştirme Şubesine (strateji70@meb.gov.tr) e-posta ile gönderilecektir. 

 
1)Soru metni yazılacak.  

A) B) C) D)  
     CEVAP:D 
Sorunun sınıf seviyesi yazılacak (9 sınıf). 
 

2)Soru metni yazılacak.  
A) B) C) D)  
     CEVAP:C 
Sorunun sınıf seviyesi yazılacak (9. sınıf). 
 

3)Soru metni yazılacak.  
A) B) C) D)  

CEVAP:A 
Sorunun sınıf seviyesi yazılacak (9. sınıf). 
 

4)Soru metni yazılacak.  
A) B) C) D)  

CEVAP:B 
Sorunun sınıf seviyesi yazılacak (9. sınıf). 
 

5)Soru metni yazılacak.  

A) B) C) D)  

CEVAP:C 
-Sorunun sınıf seviyesi yazılacak (9.sınıf). 

 
                
-Doğru şık kırmızı renk vurgu ile belirtilecektir.  

                       -Öğretmen ismi ve branşı yazılacak. 

                       -Okul ismi yazılacak. 

  Gönderilecek e postalara konu adı bölümüne okul adı yazılacaktır. 

  (ör: Toki Anadolu Lisesi bilgi yarışması soru ve cevapları) 

-Yarışmada sorulacak bütün derslerden formata uygun olarak 5’er soru 

gönderilecektir. 
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YARIŞMAYA KATILACAK OLAN OKULLAR 

 

1. ABDULLAH TAYYAR ANADOLU LİSESİ 

2. AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

3. AKÇAŞEHİR ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ  

4. AYRANCI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 

5. BİFA ANADOLU LİSESİ 

6. FATİH ANADOLU LİSESİ 

7. GEVHER HATUN TEMEL LİSESİ 

8. HATUNİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

9. İBN-İ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

10. İRFAN ATASEVEN ANADOLU LİSESİ 

11. İSHAK DİNÇER FİNAL TEMEL LİSESİ 

12. KARADAĞ TEMEL LİSESİ 

13. KARAMAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

14. KARAMAN ANADOLU LİSESİ 

15. KARAMAN GÜZEL SANATLAR LİSESİ 

16. KARAMAN LİSESİ(ANADOLU) 

17. KARAMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

18. KARAMAN NECATİ YENİEL KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

19. KARAMAN SPOR LİSESİ 

20. KAZIM KARABEKİR ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 

21. LARENDE ANADOLU LİSESİ 

22. LÜTFİ ELVAN TOBB FEN LİSESİ 

23. NECİP FAZIL KISAKÜREK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 

24. NEFİSE SULTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  

25. ÖZEL BABAOĞLU ANADOLU LİSESİ 

26. PROF.DR. ÖMER DİNÇER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

27. SUDURAĞI ŞEHİT ÖMER DURMAZ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 

28. TEKİN TEMEL LİSESİ 

29. TEMİZEL ÜNLÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

30. TOKİ ANADOLU LİSESİ 

31. YUNUSKENT MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ 


